
Martti Talvelan kampuksen ruokailutilassa on lämmin ruoka klo 9.30-16 

Ruoka 8€ 

Broileri/kasvispasta, raastesalaatti, leipä, levite ja vesi


 

Päivitetty 18.02.2021 

Broileripasta / Kyckling Pasta 
Ainesosat: Pasta 30% (durumvehnä (EU)), laktoositon kerma, broileri 17% (Suomi) (broilerin 
reisiliha, vesi, jodioitu suola, stabilointiaineet (E 450, E 451), dekstroosi), sipuli, paprika, 
mangochutney (sokeri, mango, etikka, chili, inkivääri, valkosipuli), kanaliemi (suola, 
maltodekstriini, hiivauute, aromi, kananliha, sipuliuute, mauste, mausteuute, kasviöljy 
(auringonkukka, palmu)),curry, mustapippuri  
 
Ingredienser: Pasta 30% (durumvete (EU)), laktosfri grädde, kyckling 17% (Finland) (kyckling 
kött, vatten, jodiserad salt, stabiliseringsmedel (E 450, E 451), dextros), lök, paprika, mango 
chutney (socker, mango, vinäger, chili, ingefära, vitlök), kycklingbuljong (salt, maltodextrin, 
jästextrakt, arom, kycklingkött, lökextrakt, krydda, kryddextrakt , vegetabilisk olja (solros, palm)), 
curry, svartpeppar  

Ravintosisältö 100 g  

Energiaa / Energi 564 kJ (134 kcal)  
Rasvaa / Fett 7,93 g 
    josta tyyd. rasvah / varav mättat 4,87 g 
Hiilihydraattia / Kolhydrater 10,10 g 
    josta sokereita / varav sockerarter 1,42 g 
Proteiinia / Protein 5,78 g 
Suolaa / Salt 0,75 g 
Laktoosia / Laktos 0,00 g 

 

 

 
Allergeenejä / allergener: Pasta, vehnä, kerma  
Säilytyslämpötila / Förvarings temperaturen : alle/under +6°C  
Ravitsemustieto: Laktoositon  
Paino: 2 kg  
EAN : 6420614918050  
 
Yhteystiedot: 
Kruunu Herkku Oy 
Kutojantie 7 
02630 Espoo 
puh 020 792 4256  



 

 

Päivitetty 29.07.2021 

Gluteeniton tomaattinen kasvispasta / 
Glutenfri tomat grönsakspasta  
Ainesosat: gluteeniton pasta (maissitärkkelys, soijajauho, perunajauho, riisitärkkelys, 
emulgointiaine (rasvahappojen mono- ja diglyseridit)), kauravalmiste (kaurapohja (vesi, 
gluteeniton täysjyväkaura), rypsiöljy, stabilointi- ja emulgointiaineet (E1442, E412, E472e), 
muunnettu tärkkelys, stabilointiaine (natriumsitraatti)), vesi, kesäkurpitsa, kukkakaali, tomaattipyre, 
sipuli, tomaatti, paprika, kasvisliemi (suola, maltodekstriini, tärkkelys, sokeri, hiivauute, kasvikset 
(sipuli, porkkana, purjosipuli), aromi, porkkanamehujauhe, mausteet), sokeri, suola, yrttiseos 
(rosmariini, kynteli, oregano, timjami), mustapippuri  
 
Ingredienser: glutenfri pasta (majsstärkelse, sojamjöl, potatismjöl, risstärkelse, emulgeringsmedel 
(mono- och diglycerider av fettsyror)), havreberedning (havrebas (vatten, glutenfri fullkorns 
havre), rypsolja, stabilisator och emulgeringsmedel (E1442, E412, E472e), modifierad stärkelse, 
stabilisator (natriumcitrat)), vatten, zucchini, blomkål, tomatpuré, lök, tomat, paprika, 
grönsaksbuljong (salt, maltodextrin, stärkelse, socker, jästextrakt, grönsaker (lök, morot, purjolök), 
arom, morotjuicepulver, kryddor), socker, salt örtblandning (rosmarin, kyndel, oregano, timjan), 
svartpeppar  

Ravintosisältö 100 g  

Energiaa / Energi 376 kJ (90 kcal)  
Rasvaa / Fett 3,63 g 
    josta tyyd. rasvah / varav mättat 0,44 g 
Hiilihydraattia / Kolhydrater 11,65 g 
    josta sokereita / varav sockerarter 1,49 g 
Proteiinia / Protein 2,12 g 
Suolaa / Salt 0,83 g 
Laktoosia / Laktos 0,0 g 

 

 

 
Allergeenejä / allergener: pasta, soija, kaura  
Säilytyslämpötila / Förvarings temperaturen : alle/ under +°6C  
Ravitsemustieto: Gluteeniton Maidoton  
Paino: 2 kg  
 
Yhteystiedot: 
Kruunu Herkku Oy 
Kutojantie 7 
02630 Espoo 
puh 020 792 4256  




